CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 018/2021

ASSUNTO: Pedido de informação sobre atendimento da Secretaria de
Agricultura ao PDR — Plano Municipal de Desenvolvimento Rural
Sustentável de Tamarana.

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea, Tega Fabiano, Hector Siena Gobetti,
Silvano Rodrigues de Oliveira e Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Considerando que estamos recebendo várias
solicitações de informações de proprietários rurais de nosso Município quanto aos
critérios adotados pela Secretaria de Agricultura para o atendimento ao PDR Plano
iviunicipai de Desenvolvimento Rural Sustentável de Tamarana.

Requeiro as seguintes informações junta a
Secretaria de Agricultura alusiva ao período de Janeiro a Abril de 2021:

Relação (nome e endereço) de todas as solicitações protocoladas para atendimento
junto ao PDR;
Relação das solicitações que foram atendidas;
Qual o critério no atendimento das solicitações;
Qual o funcionário responsável pelo recebimento das solicitações e quem autoriza a
execução;

Indico a mesa, depois de cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando

tais providências.

Di APROVADO °REPROVADO

Em  03  O

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.
Preski

CAI\12.Al MU

1

PAL 	TAMA • •

ANA TO SO 	GOUVEA

MA 	\ iESÀ R FABIANO 	SILV

‘,\

AO EXMO SE HOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

MAMO TORRES BITTEN 	T JUNIOR

CAMARA MUNICI DE TAMARANA

	00000001